
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

      n°42 del 18 Ottobre 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°9 Quater - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

09/09/2024 ASP RAGUSA N°7

ACCORDO QUADRO -                                                                        

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI PRESIDI ANTINCENDIO 

ATTIVI E PASSIVI, PRESSO LE VARIE SEDI DELL'AZIENDA 

SANITARIA PROVINCIALE DI RAGUSA - LOTTO 1 -                        

Offerte entro il 05/09/2024

_
OG11 (III) 

OS7 (?)
 €           616.000,00 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO
SC IMPIANTI DI 

COSTA LORENZO
31,8000

09/09/2024 ASP RAGUSA N°7

ACCORDO QUADRO -                                                        

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI PRESIDI ANTINCENDIO 

ATTIVI E PASSIVI, PRESSO LE VARIE SEDI DELL'AZIENDA 

SANITARIA PROVINCIALE DI RAGUSA - LOTTO 2 -                         

Offerte entro il 05/09/2024

_ OG11 (II)  €           361.000,00 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO LAVORO SUD 31,6300

09/09/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                                 

LAVORI DI MANUTEZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI NEI 

COMPARTI EST ED OVEST PER UN TRIENNIO - COMPARTO 

EST                                                                                                

Offerte entro il 09/09/2024

_ OG1 (III)  €           725.000,00 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO BETON MIX S.R.L. 34,441

09/09/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                 

LAVORI DI MANUTEZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI NEI 

COMPARTI EST ED OVEST PER UN TRIENNIO - COMPARTO 

OVEST                                                                                              

Offerte entro il 09/09/2024

_ OG1 (III)  €           716.000,00 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO
TECNOCONFORT 

S.R.L.S.
31,653

? COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                          

LAVORI RELATIVI AL'INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DEL TEATRO COMUNALE "MARCELLO 

PERRACCHIO" -                                                                            

Offerte entro il 24/09/2024

B317C66CAC

OS28 (I)    

OS6 (I)   

OG9 (I)

 €           191.564,42 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO
SA.EM. S.R.L. - 

COMISO
26.5870 %

? COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                          

LAVORI DI RICONVERSIONE DI UN EDIFICIO PUBBLICO 

ESISTENTE PER LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO IN VIA 

MARIO SPADOLA N°56 -                                                           

Offerte entro il 26/09/2024

B317C1BEC7
OG1 (III)   

OG11 (II)
 €        1.078.512,12 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

? COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                                                       

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA COSTRUZIONE DA 

ADIBIRE AD ASILO NIDO IN C/DA CISTERNAZZI A RAGUSA -                                             

Offerte entro il 26/09/2024

_
OG11 (III) 

OG11 (II)
 €        1.138.877,69 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

?
CONSORZIO DI 

BONIFICA 9 CATANIA

GARA AD INVITO -                                                                                                 

LAVORI DI SOSTITUZIONE DELLA CONDOTTA DI 

ALIMENTAZIONE DEI DISTRETTI 7 E 8 DELL'IMPIANTO IRRIGUO 

PEDALINO -                                                             Offerte entro 

il 26/09/2024

_ OG6  €           710.956,00 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO B)

ALBO PRETORIO

? COMUNE DI MODICA

GARA AD INVITO -                                                                                                                       

LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO PER 

ESONDAZIONE MEDIANTE REGIMENTAZIONE DELLE ACQUE 

DEL TORRENTE PASSOGATTA A MONTE DELL'ABITATO DI 

MODICA -                                     

8999656F0F OG8  €           657.042,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

? COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                            

APPALTO INTEGRATO PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO 

SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO GIOVANNI XXIII IN 

VITTORIA - 

B2A09602F3

OG1 

(IV/BIS)    

OG11 (II)

 €        3.541.481,99 

 OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)  -                            

LEGGE 36/2023

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI SETTEMBRE 2024

Sostituisce la TAV N°9 TER - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B296797090-Verbale-di-Gara_asp_ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B296797090-Verbale-di-Gara_asp_ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/XYDEFKUTZYR2-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B296797090-Verbale-di-Gara_asp_ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2FC913EFF-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/UWQMAKCBTVED-Manifestazione-di-Interesse_Prov_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2FC56232C-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2FC56232C-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C66CAC-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C66CAC-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C66CAC-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C66CAC-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C66CAC-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C1BEC7-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C1BEC7-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C1BEC7-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C1BEC7-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317C1BEC7-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B31774B61C-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B31774B61C-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B31774B61C-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B31774B61C-Manifestazione_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317801C4B-Determina_Consorzio_di_Bonifica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317801C4B-Determina_Consorzio_di_Bonifica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317801C4B-Determina_Consorzio_di_Bonifica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317801C4B-Determina_Consorzio_di_Bonifica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317801C4B-Determina_Consorzio_di_Bonifica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317801C4B-Determina_Consorzio_di_Bonifica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B317801C4B-Determina_Consorzio_di_Bonifica.pdf


TAV N°10 QUATER - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

? COMUNE DI SCICLI

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SCALE 

DELLE ALI OVEST ED EST, SITUATE NEL CIMITERO 

COMUNALE DI SCICLI IN C/DA MENDOLILLI -                                                                        

Offerte entro il 01/10/2024

_ OG2 (I)  €           180.216,20 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

15/10/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

OPERAZIONE DI RINATURALIZZAZIONE E RICOMPENSAZIONE 

DI HABITAT IN AREE RICADENTI NELLA ZCS ITA 080003 

VALLATA DEL FIUME IPPARI (PINETA DI VITTORIA) - R.N.Q. 

PINO D'ALEPPO -                                                                      

Offerte entro il 15/10/2024

B2F72EA4FF OG13 (III)  €           592.615,13 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

20/10/2024 COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                  

LAVORI PER L'AUMENTO DEL LIVELLO DI RESILIENZA AL 

RISCHIO IDRAULICO E RISPRISTINO DELLE STRUTTURE DEI 

TERRAZZAMENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI, LUNGO 

LA VIA GIROLAMO GIARDINA -                                               

Offerte entro il 20/10/2024

B348C5E044 OG3  €           626.149,47 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

28/10/2024 COMUNE DI VITORIA

GARA AD INVITO -                                                               

COMPLETAMENTO E RECUPERO DEL CORPO PORTICATO E 

VANI ANNESSI DELLA SEDE COMUNALE DI PALAZZO IACONO -                                                                                     

Offerte entro il 28/10/2024

B33BF31F3F OG2  €           168.846,39 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI OTTOBRE 2024

Sostituisce la Tav. n°10 Ter - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B33BF31F3F-Lettera-Invito_Vittoria.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

6AEXV3FBSPFF 
COMUNE DI 

CARINI 

GARA AD INVITO – 
Lavori di realizzazione 

delle opere di mitigazione 
del rischio esondazioni del 

Vallone della Noce 

OG8 
 

623.445,59 
 

 
21/10/2024 

 

B364933688 
COMUNE DI 
FLORIDIA 

GARA AD INVITO – 
Lavori di demolizione e 

ricostruzione di un edificio 
comunale con 

riconversione ad asilo nido 
in via giusti n. 7 

OG1 
 

610.000,00 
 

 
21/10/2024 

 

X2RKCYHKGPF
D 

COMUNE DI 
GAGGI 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Ampliamento dell’edificio 
scolastico adibito ad asilo 

nido comunale sito in Corso 
delle Province,16 

OG1 
 

366.387,50 
 

 
21/10/2024 

 

B368D40EC9 
COMUNE DI 

TORREGROTTA 

GARA AD INVITO – 
Realizzazione di un nuovo 
asilo nido nel Comune di 

Torregrotta 

OG1 
 

509.914,49 
 

 
21/10/2024 

 

B370F7B702 
COMUNE DI 

ADRANO 

GARA AD INVITO – 
Nuova costruzione di 

complesso edilizio per asilo 
nido nel comune di Adrano 

(CT) 

OG1 
 

1.060.230,00 
 

 
22/10/2024 

 

B366D4175E 
COMUNE DI 

CATANIA 

GARA AD INVITO – 
Interventi per il 

miglioramento della 
sicurezza stradale dei 

pedoni. 

OS9 
 

310.510,27 
 

 
22/10/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

DTXDQHAQ2E
FH 

COMUNE DI 
SANTA NINFA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di Realizzazione del 
nuovo asilo nido comunale 

in P.zza Uccello a Santa 
Ninfa 

OG1 
OG11 

 
394.708,27 

 

 
22/10/2024 

 

B36A098551 
COMUNE DI 
PALAZZOLO 

ACREIDE 

GARA AD INVITO – 
Lavori di riconversione 

dell’edificio scolastico di via 
Isonzo da destinare ad 

Asilo Nido 

OG1 
 

288.012,67 
 

 
23/10/2024 

 

B37F89FBCC 
COMUNE DI 

MILAZZO 

GARA AD INVITO – 
Efficientamento energetico 
del Teatro Trifiletti sito nel 

Comune di Milazzo 

OG1 
 

213.341,50 
 

 
23/10/2024 

 

B36B352972 
COMUNE DI 

SCIARA 

MERCATO ELETTRONICO 
PA – 

Affidamento mediante 
appalto integrato, dei lavori 

per la riconversione ed 
ampliamento di un edificio 
esistente da destinare ad 
asilo nido in via Palazzo a 

Sciara (PA). 

OG1 
OG11 

 
342.615,77 

 

 
23/10/2024 

 

B37112DD26 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria della S.P. 19 

dal Km 0+000 al Km 6+000 

OG3 
OS12A 

 
200.609,94 

 

 
23/10/2024 

 

B36F7CFE21 
COMUNE DI 

SANTO STEFANO 
DI CAMASTRA 

GARA AD INVITO – 
Lavori di ampliamento 

dell’asilo nido di Via Marina 
OG1 

 
379.410,02 

 

 
24/10/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B36DDFE03A 
COMUNE DI 

AVOLA 

GARA AD INVITO – 
Realizzazione nuovo asilo 
nido in Piazza Stesicoro 

OG1 
OG11 

 
1.562.990,43 

 

 
24/10/2024 

 

B37037394F 
COMUNE DI 

SANT’AGATA DI 
MILITELLO 

GARA AD INVITO – 
Realizzazione di un nuovo 

asilo nido comunale in 
Contrada Capita 

OG1 
OG11 

Professionis
ti 

 
517.654,78 

 

 
25/10/2024 

 

B3738F0D20 
COMUNE DI 

TERMINI 
IMERESE 

GARA AD INVITO – 
Demolizione e 

Ricostruzione dell’edificio 
Casa del Volontariato per la 
riconversione in asilo nido 

OG1 
 

1.945.791,74 
 

 
25/10/2024 

 

DFEXWKBTCE
MB 

COMUNE DI 
PALERMO 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di rifacimento del 
muro di confine, del piano 

stradale con 
consolidamento del ciglio 

stradale a monte del 
cimitero di Santa Maria dei 

rotoli e realizzazione di 
nuovi loculi. 

OS21 
OS12B 

OG3 
OG1 

 
2.433.178,62 

 

 
25/10/2024 

 

B367DCBD5E 
COMUNE DI 
SIRACUSA 

GARA AD INVITO – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria di Via Santa 
Teresa in Ortigia 

OG3 
 

153.711,24 
 

 
28/10/2024 

 

B386CA175E 
COMUNE DI 

NISCEMI 

GARA AD INVITO – 
Intervento per edificio 

ubicato in Via San Martino 
nel Comune di Niscemi per 

riconversione con 
demolizione e ricostruzione 
di edificio esistente non già 

destinato ad asili nido 

OG1 
OG11 

 
1.328.359,54 

 

 
28/10/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B386BEF47B 
COMUNE DI 

TRABIA 

GARA AD INVITO – 
Progettazione esecutiva e 
realizzazione dei lavori di 

cui al progetto Interventi di 
nuova costruzione di un 

Asilo Nido in Via Piersanti 
Mattarella 

OG1 
Professionis

ti 

 
747.775,27 

 

 
28/10/2024 

 

B35DAB25B6 
COMUNE DI 

AGIRA 

Interventi di sicurezza 
sismica nei luoghi di culto, 

Torri/Campanili” della 
Chiesa S. Margherita di 

Agira 

OG2 
 

1.391.940,63 
 

28/10/2024 
 
 

30/10/2024 

B33BF31F3F 
COMUNE DI 
VITTORIA 

GARA AD INVITO – 
Completamento e recupero 
del corpo porticato e vani 

annessi della sede 
comunale di Palazzo Iacono 

OG2 
 

168.846,39 
 

 
28/10/2024 

 

B37A4CCF44 
COMUNE DI ACI 

CATENA 

GARA AD INVITO – 
Attività di manutenzione 
della vegetazione in alveo 

per il miglioramento 
dell’efficienza idraulica – 

Lavori di scerbamento del 
torrente Lavinaio - Platani 

OS24 
 

200.534,70 
 

 
29/10/2024 

 

B39DAD8D22 
COMUNE DI 
VENETICO 

GARA AD INVITO – 
Affidamento dei lavori di 
messa in sicurezza dell’ex 
asilo nido nel Comune di 

Venetico 

OG1 
 

145.813,21 
 

 
29/10/2024 

 

B3A466D4B2 
COMUNE DI 
VALDERICE 

Lavori di riconversione 
della ex scuola elementare 
di c/da Crocci in asilo nido 

OG1 
OG11 

 
495.996,55 

 

 
31/10/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B37120E6D5 

AZIENDA 
OSPEDALIERA 

OSPEDALI 
RIUNITI VILLA 

SOFIA - 
CERVELLO 

MERCATO ELETTRONICO 
PA – 

Lavori di 
rifunzionalizzazione e di 

adeguamento dei locali del 
1°piano semicantinato del 
padiglione emergenze del 
presidio ospedaliero Villa 
Sofia, destinati all’U.O.C. di 
Medicina nucleare, anche 

connessi alla posa in opera 
di grandi apparecchiature 

OS28 
 

1.269.343,20 
 

 
03/11/2024 

 

B361B7CCE7 

COMMISSARIO 
DI GOVERNO 
CONTRO IL 
DISSESTO 

IDROGEOLOGIC
O NELLA 
REGIONE 

SICILIANA 

Lavori di consolidamento 
del costone roccioso 

sottostante la Torre del 
Marchese a Finale di Pollina 

OS12B 
 

1.534.800,43 
 

 
12/11/2024 

 

B3695F4D64 

C.U.C. DEI 
COMUNI DI 

PANTELLERIA - 
LAMPEDUSA E 

LINOSA - USTICA 
E SALEMI 

Lavori di realizzazione 
degli interventi finalizzati 

al recupero ed al 
miglioramento della 

fruibilità delle discese a 
mare in località Mursia 

denominate Cala di Modica 
e Mursia Pirtuso 

OG1 
 

225.490,03 
 

 
14/11/2024 

 

 


